兼职客服合同

甲方：北京峻林节能科技有限公司

法定代表人：郭佩港
地址：北京市平谷区金海湖镇韩庄南大街111号-233018

电话：010-52408023

乙方：王慧娟

身份证号：130434199001234446
住址：河北省邯郸市魏县双庙乡郭街村052号

电话：15652065622

甲、乙双方本着平等、自愿、诚实、信用的原则，经友好协商，根据有关法律、法规规定签定本合同，由双方共同遵守。
双方关系：甲、乙双方是平等主体，双方为业务合作关系，乙方为甲方客户提供客服服务，甲方向乙方支付佣金。
合作期限：2024年03月18日至2025年03月17日，到期后双方任意一方可提出终止，否则合同自动续签。

权利义务
甲方权利义务

甲方对乙方开展的业务有管理权、监督权和知情权。
甲方有义务为乙方提供专业培训与技术支持。

甲方有义务提供销售所需的资质证件、施工方案与销售底价。

甲方有义务协助乙方勘查现场，提出专业评估与建议。
甲方有义务保证交付质量与进度。
甲方有义务按期向乙方支付佣金。
乙方权利义务

乙方有权利按约定享有佣金。

乙方有义务负责甲方指定客户的洽谈、投标、签约、回款、关系维护、续约等商务工作。

乙方有义务负责交付过程中的协调工作，配合甲方顺利施工。

乙方在客户售前售后维护中产生的各项费用，无论客户最终是否签约、回款，均由乙方自行承担，包括但不限于：
投标类：标书购买/制作费、中标服务费、投标保证金等；

差旅类：用餐费、住宿费、交通费等；

商务类：居间费、招待费、礼品费等；

办公类：通讯费、快递费、办公用品费等。

乙方有义务通过管理平台办理各项流程，登记客户信息和跟进信息。

乙方有义务以客户为中心，顾全大局，服从整体安排，不得因个人私利或感情用事给客户或甲方造成损失。

销售产品
暖通与中央空调设备运行、维修、保养服务。

暖通与中央空调设备销售与工程改造服务。

暖通与中央空调设备合同能源管理服务。

暖通与中央空调设备后市场有关的其他业务。

销售合同生效
乙方以甲方名义签订的所有销售合同，须按甲方合同审批流程办理，加盖甲方公章后生效。

乙方不能自行与客户签订合同外的补充合同或任何类似的承诺、声明等，否则给甲方造成的损失全部由乙方承担。

佣金
佣金标准

运行、维修、保养类项目首次签约按以下标准发放佣金：

分红＝（回款总额-销售底价-税金）×10%

运行、维修、保养类项目续约或二次开发按以下标准发放佣金：

分红＝（回款总额-销售底价-税金）×5%

工程类项目与合同能源管理类项目投资大、周期长、风险高，甲乙双方需要根据项目实际情况一项目一签约，另行确定佣金标准。

佣金支付

甲乙双方每月底核算当月佣金，经双方签字确认后，甲方于次月底前向乙方支付佣金，乙方指定账户为：
户名：王慧娟  开户行：招商银行  账号：6214 8301 2113 5676

乙方自行承担个人所得税。

甲方垫付的应由乙方承担的各项费用，在甲方向乙方支付佣金时扣除。

禁止条款
乙方严禁使用甲方名义和资质资料从事与甲方服务产品及本合同无关的事项，否则给甲方造成声誉、荣誉或经济损失，由乙方承担全部责任，在与甲方合作期间以及解除合作关系后两年内，乙方必须严格保守甲方的商业秘密（包括但不限于甲方资质、客户名单、销售渠道、销售策略等经营秘密和技术秘密）。

知识产权。本合同项下销售产品的所有知识产权均归属甲方所有，乙方应当采取相关措施对甲方知识产权内容进行保护，并不得做出任何侵犯甲方知识产权的行为。

合同解除
任何一方提前30天向对方递交书面通知，可解除本合同。
合同解除或终止前，乙方应将所有客户资料移交甲方。
合同解除或终止前已签约的客户，乙方按合同约定提供完整的服务，继续享有该客户的佣金；乙方无法按合同约定提供完整服务，不再享有该客户佣金。
违约责任

双方应当严格遵守本合同约定内容，如有违约，违约方应当赔偿给对方造成的全部损失，包括但不限于律师费、诉讼费、执行费、拍卖费、保全费、担保或保险费、交通费、差旅费、邮寄费等。
乙方有下列情形之一的，视为乙方违约：
未经甲方书面授权，乙方擅自以甲方名义，从事甲方产品的销售工作以外活动的。
合同期内，乙方代理或自行销售与甲方相同或类似产品的。
乙方通过甲方指定账户以外的方式收取客户款项的。
乙方利用在合作中知悉的甲方产品、市场、应用和客户信息，直接或间接开发或参与、鼓励第三方（包括对方企业内员工或前员工）开发与甲方相同或近似产品，并在相同或相似的市场领域，以相同或相似的应用，公开或隐蔽地进行竞争的。
乙方存在其他违反本合同约定的行为，在收到甲方的书面警告后仍未能在限定期限内予以纠正的。
合同终止后，乙方将双方合作期间已经签约的客户，另行委托其他同行业竞争对手承接的。

其他

合同履行过程中发生争议，双方友好协商解决，确实无法协商解决的，可向北京市丰台区人民法院提起诉讼。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字或盖章后生效，具有同等法律效力。
（以下无正文）

甲方：北京峻林节能科技有限公司       乙方：
       年     月     日                       年     月     日